03/09/2020 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=1791378 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COORDENADORIA DE ORÇAMENTO/PROPLAN

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 88/2020 - COR (11.00.14.08.01)
(Identificador: 202359051)

Nº do Protocolo: 23111.035472/2020-97
Teresina - PI, 31 de Agosto de 2020.

GERENCIA DE CONTRATOS/PRAD

Título: RE.: CONTRATO Nº 06/2019 - LIFE METROLOGIA, TECNOLOGIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS EM
EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA - PICOS - PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA

Sra. Gerente,

Ao tempo em que a cumprimento cordialmente, de ordem do Pró-reitor de Planejamento e Orçamento, em
resposta ao MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 136/2020 - GECON/PRAD, informamos que a estrutura
orçamentária abaixo é apenas a qual se enquadra a despesa solicitada, mas não implica em disponibilidade para
execução da despesa, a decisão fica a critério do Ordenador de Despesa da UO 26279 UFPI.

ESTRUTURA ORÇAMENTARIA - UO 26279

PTRES    170305/170307/189486 FONTE DE RECURSO   8100/8108/8144
UGR            NATUREZA DA DESPESA   33.90.39

Atenciosamente,

EM RESPOSTA AO MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 136/2020 - GECON/PRAD (11.00.15.08.01)

(Autenticado em 31/08/2020 10:28)
JOSE PIRES DE OLIVEIRA JUNIOR

COORDENADOR - TITULAR
Matrícula: 6422048

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb17.ufpi.br.instancia17 -
vSIPAC_4.24.150 03/09/2020 10:15

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/cadastro/responder_memorando_eletronico.jsf